
Stand 23.07.2024

Rinti
Alleinfutter

Deklaration: geschlossen
Zusatzstoffe: synthetisch

Dose 800g

Kennerfleisch
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Verpackungs- Preis Preis je Preis je 100g

einheit Dose
A-0140 Kennerfleisch Junior mit Huhn 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0141 Kennerfleisch Junior mit Rind 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0145 Kennerfleisch mit Kalb 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0151 Kennerfleisch mit Ross 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0150 Kennerfleisch mit Rind 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0152 Kennerfleisch mit Schinken 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0144 Kennerfleisch mit Huhn 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0154 Kennerfleisch mit Wild 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0148 Kennerfleisch mit Pute 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0146 Kennerfleisch mit Lamm 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0143 Kennerfleisch mit Geflügelherzen 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0142 Kennerfleisch mit Ente 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0401 Kennerfleisch mit Hirsch 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-400 Kennerfleisch mit Wildschwein 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g

A-0153 Kennerfleisch mit Seefisch 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0149 Kennerfleisch mit Rentier 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0147 Kennerfleisch mit Pansen 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
A-0155 Kennerfleisch Senior mit Huhn 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g

Kennerfleisch Senior mit Rind 400g Dose 24x400g 38.49 € 1.60 € 0.40 € / 100g
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Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Verpackungs- Preis Preis je Preis je 100g
einheit Dose

A-0156 Kennerfleisch Junior mit Huhn 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0397 Kennerfleisch Junior mit Rind 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0160 Kennerfleisch mit Kalb 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0166 Kennerfleisch mit Ross 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0165 Kennerfleisch mit Rind 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0167 Kennerfleisch mit Schinken 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0158 Kennerfleisch mit Huhn 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0169 Kennerfleisch mit Wild 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0163 Kennerfleisch mit Pute 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0161 Kennerfleisch mit Lamm 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0157 Kennerfleisch mit Geflügelherzen 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0159 Kennerfleisch mit Ente 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0396 Kennerfleisch mit Hirsch 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0395 Kennerfleisch mit Wildschwein 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0168 Kennerfleisch mit Seefisch 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0164 Kennerfleisch mit Rentier 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0162 Kennerfleisch mit Pansen 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0399 Kennerfleisch Senior mit Huhn 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
A-0398 Kennerfleisch Senior mit Rind 800g Dose 12x800g 31.79 € 2.65 € 0.33 € / 100g
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